o Wf& Universita t}/enice Sché)ollgf Mana\?ement
0o d i niversita Ca’ Foscari Venezia

;;»'? Ca FOSCE]I’I Campus San Giobbe — Cannaregio 873, 30121 Venezia
s Venezia P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it/management

Verbali - VSM - Repertorio n. 31/2025 - Prot. n. 0085154 del 20/03/2025

Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Analisi soluzioni
energetiche nell’area transfrontaliera Italia-Slovenia per la costituzione di un GECT sulla
neutralita climatica” (durata 12 mesi), nell’lambito del progetto acronimo “CO ADRIA”, titolo
“GECT del Nord Adriatico per promuovere la neutralita climatica entro il 2050: iniziative
strategiche per I'efficienza energetica nella regione”, codice progetto ITA-S10600208, CUP LP:
H73C24000210007, finanziato dal programma Interreg VI-A Italia-Slovenia 2021-2027 — Tutor prof.
Carlo Bagnoli. Procedura bandita dalla Venice School of Management con rep. n. 204/2025 - Prot.
n. 0070870 del 26/02/2025.

COMUNICAZIONE ELENCO PERSONE AMMESSE AL COLLOQUIO DI SELEZIONE

VISTO il bando di selezione per il conferimento n. 1 (una) borsa di ricerca dal titolo “Analisi
soluzioni energetiche nell’area transfrontaliera Italia-Slovenia per la costituzione di un
GECT sulla neutralita climatica” (durata 12 mesi) — nell’ambito del progetto acronimo
“CO ADRIA", titolo “GECT del Nord Adriatico per promuovere la neutralita climatica
entro il 2050: iniziative strategiche per I'efficienza energetica nella regione”, codice
progetto ITA-SI0600208, CUP LP: H73C24000210007, finanziato dal programma
Interreg VI-A ltalia-Slovenia 2021-2027 — Tutor prof. Carlo Bagnoli. Procedura bandita
dalla Venice School of Management con rep. n. 204/2025 - Prot. n. 0070870 del
26/02/2025, pubblicato nella pagina web di questo Ateneo;

VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalita di valutazione” del bando
succitato;
VISTO il Regolamento per I'attivazione di borse per attivita di ricerca emanato con D.R.

300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141
del 19/11/2020, con D.R. n. 1277 del 18/10/2021, con D.R. n. 394 del 06/04/2023 e
con D.R. n. 457 del 06/05/2024, in vigore dal 14/05/2024;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nominata con decreto rep. 266/2025 - Prot.
n. 81813 del 14/03/2025;

Dispone:
ELENCO AMMESSI/E AL COLLOQUIO

Di convocare al colloquio telematico del giorno martedi 25 marzo 2025 alle ore 10:00 le seguenti
persone candidate ammesse:

Borsa di ricerca — “Analisi soluzioni energetiche nell’area transfrontaliera Italia-Slovenia
per la costituzione di un GECT sulla neutralita climatica”

COGNOME NOME Data di nascita Ammissione al colloquio*
A. T. 05/01/1994 Ammesso con punti 33/40
B. G. 07/06/1979 Ammesso con punti 28/40

Venice School of Management ricerca.management@unive.it 1



mailto:ricerca.management@unive.it

v, Universita Venice School of Management
% ' ' Universita Ca’ Foscari Venezia
‘-» Ca FOS_CaI’I Campus San Giobbe — Cannaregio 873, 30121 Venezia

< Venezia www.unive.it/management

Le persone ammesse, munite di documento di riconoscimento, dovranno collegarsi alle ore 10:00
al seguente link (piattaforma Gmeet):

Link: meet.google.com/exz-ygde-kzb

L’assenza della persona convocata sara considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la
causa.

* soglia punteggio per ammissione: 28 (su 40)
i candidati/le candidate non presenti non sono stati/e ammessi/e

F.to digitalmente
La Direttrice
Prof.ssa Anna Comacchio

Venice School of Management ricerca.management@unive.it 2



mailto:ricerca.management@unive.it
http://meet.google.com/exz-ygde-kzb

	COMUNICAZIONE ELENCO PERSONE AMMESSE AL COLLOQUIO DI SELEZIONE
	VISTO  il bando di selezione per il conferimento n. 1 (una) borsa di ricerca dal titolo “Analisi soluzioni energetiche nell’area transfrontaliera Italia-Slovenia per la costituzione di un GECT sulla neutralità climatica” (durata 12 mesi) – nell’ambito...
	VISTO quanto stabilito alla voce “Procedure di selezione e modalità di valutazione” del bando succitato;
	VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 19/11/2020, con D.R. n. 1277 del 18/10/2021, con D.R. n. 394 del 06/04/20...
	VISTI i verbali della Commissione esaminatrice nominata con decreto rep. 266/2025 - Prot. n. 81813 del 14/03/2025;
	Dispone:
	Di convocare al colloquio telematico del giorno martedì 25 marzo 2025 alle ore 10:00 le seguenti persone candidate ammesse:
	L’assenza della persona convocata sarà considerata come rinuncia alla selezione, quale ne sia la causa.
	F.to digitalmente
	La Direttrice
	Prof.ssa Anna Comacchio

